



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionskieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Korona Holding ApS

Trompeterhøj 4, Hørup, 6470 Sydals

CVR-nr. 30 57 44 51

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **25.08.2023**

  
Bent Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Korona Holding ApS  
Trompeterhøj 4, Hørup  
6470 Sydals

CVR-nr.: 30 57 44 51  
Stiftet: 30. april 2007  
Hjemsted: Sydals  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Bent Jørgensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -215.774 kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2022 kr. 5.513.173.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.586</b>	<b>8</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.771	-29
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.815</b>	<b>-21</b>
Andre finansielle indtægter	2.215	3
Øvrige finansielle omkostninger	-220.804	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.774</b>	<b>-130</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.774</b>	<b>-130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.750
Disponeret fra overført resultat	-333.574	-1.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.774</b>	<b>-130</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.155.634	1.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.634</u>	<u>1.188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.270.582	4.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.270.582</u>	<u>4.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.426.216</u></b>	<b><u>5.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	50
Andre tilgodehavender	0	60
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>111</u>
Likvide beholdninger	106.955	1.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.955</u></b>	<b><u>1.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.545.171</u></b>	<b><u>7.514</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	250.000	250
Overført resultat	5.145.373	5.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.513.173</u></b>	<b><u>7.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	15.000	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anden gæld	16.998	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.998</u>	<u>20</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.998</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.545.171</u></b>	<b><u>7.514</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

---

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>4.270.582</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-214.763</u>